ubicada, en la comarca Los Malacos, en el municipio de Granada, departamento de
Granada, con las siguientes Coordenadas de ubicación geo-referencial: UTM X=
613893& Y= 1325369, el señor José Antonio Alvarado Correa, demuestra ser dueño
de la propiedad mediante, Escritura pública Número ciento treinta y seis( 136)
Protocolo treinta seis, denominada como compra venta , realizada en la ciudad de
Granada a las a las ocho y treinta minutos de la mañana, del día once de mes
Septiembre del año dos mi siete , ante los oficios Notariales del Licenciado Horacio
Bermúdez Cuadra.